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	1
	2
	3
	4
	5

	Регистарски број
	Врста возила
	Надградња
	Власништво
	Потврда
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Табела 2.: Изјава о радно ангажованим возачима код превозника ___________________________________________________ нa дан ___. ___. ______.
	
	Име
	Презиме
	Јединствени матични број грађанина (ЈМБГ)
	Категорије за коју возач поседује возачку дозволу
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